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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82112008L

2. Data e Regjistrimit 12/09/2008
3. Emri i Subjektit ALBATROP CONSTRUCTION & DESING(ACD)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Faik Konica, Ndertesa nr. 12, 
Prane Universitetit Bujqesor 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,ndertim objekte industriale ,civile,turistike 

me konstruksion metalik etj.Prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve artistik ne hekur dhe kombinim 
me hekur.Ndertime civile industriale turistike,bujqesore deri 
ne 5-kate dhe mbi 5-kate.Rikosnstruksione,ndertim banesa 
mbi 8-kate;ndertim rruge kategoria e IV dhe e V.Punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalistikes rrugore,nderti ura dhe vepra 
arti deri dhe mbi 10-meter.Ndertim ujesjelles kanalizime etj. 
Projektim ne fushen e urbanistikes dhe arkitektures.
Shpend Madani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2021                Deri: 22/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpendMadani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATROP CONSTRUCTION & 
DESING(ACD)
E-Mail: ark.anerta@gmail.com  
Telefon: 0692061231  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-170959-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017081-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Faik Konica",prane Universitetit Bujqesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-577228-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.07.2014, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, për një periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Madani")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2008")            u be              ("20/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Madani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2013")            u be              ("20/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A2BDC-D4D5-4411-88D0-135CE733CB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FCA673-A487-4056-B822-4E4D356149CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED4C6D-D21D-45E6-B69A-C94667CCC1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED4C6D-D21D-45E6-B69A-C94667CCC1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC832B27-BC96-4116-8087-D893DECDFE73
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859232-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141479-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205010-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861626-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AFBB1C-11AF-46D5-9F71-F74C729FAA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0425C12F-0FF7-431B-A2F3-02E8257DEA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F03BE83-611F-47ED-A2AC-8C197C17EF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB18CE-5FFB-45EB-8125-836326FCE48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46580A10-DCD4-4FD6-BA07-8F29C24C7AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B7F1B9-CF15-4684-8582-68D3EC092CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF70B911-5EB9-4633-B5FC-6B3F3CF28CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E6418A-B6E2-4221-B99E-F2A5E135F489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0C7120-9E86-4C6D-B737-5440672343B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CAE1A7-2547-44DB-87BC-558395B4A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F61EFD-1C7D-45DF-B8EA-DF9FA8CE0028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F61EFD-1C7D-45DF-B8EA-DF9FA8CE0028
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900869-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004960-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385109-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-979781-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.10.2018 per ndryshim objekti, 
hapje adrese dytesore dhe ndryshim kodi ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ark.anerta@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport,ndertim objekte industriale ,civile,turistike me 
konstruksion metalik etj.Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve artistik ne 
hekur dhe kombinim me hekur.Ndertime civile industriale turistike,bujqesore deri ne 5-
kate dhe mbi 5-kate.Rikosnstruksione,ndertim banesa mbi 8-kate;ndertim rruge kategoria e 
IV dhe e V.Punime te mirembajtjes dhe te sinjalistikes rrugore,nderti ura dhe vepra arti 
deri dhe mbi 10-meter.Ndertim ujesjelles kanalizime etj.")          u be            ("Import-
Eksport,ndertim objekte industriale ,civile,turistike me konstruksion metalik 
etj.Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve artistik ne hekur dhe 
kombinim me hekur.Ndertime civile industriale turistike,bujqesore deri ne 5-kate 
dhe mbi 5-kate.Rikosnstruksione,ndertim banesa mbi 8-kate;ndertim rruge kategoria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725BAE08-9A0A-4EBA-9A4A-6F925F69DB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE79EAD-4D02-4DF0-9505-890D24720A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0326B4E-3544-427E-B2FF-482D4632B77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDDA777-D360-426B-BF07-72E1020679D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC8C64D-6C4B-41B7-A4E0-762F48E14D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC1386D-CE08-4C51-B972-98B6260222E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD76E54-DA99-40F5-BFEF-9C7CC648027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17860723-CFB2-4538-963E-DE01A282D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455E894-8556-4489-B78C-09BFBDDE78B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1790E9-39D3-49C7-82E5-286973076A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93EBDE-7675-4E1E-B784-E8189A4FF3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93EBDE-7675-4E1E-B784-E8189A4FF3B4
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e IV dhe e V.Punime te mirembajtjes dhe te sinjalistikes rrugore,nderti ura dhe vepra 
arti deri dhe mbi 10-meter.Ndertim ujesjelles kanalizime etj. Projektim ne fushen e 
urbanistikes dhe arkitektures.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Teodor Keko, godine private dy kateshe, kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992811-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003506-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Teodor Keko, godine private dy kateshe, kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011987-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138442E1-7A74-4D09-B843-ACDCAEDEC04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165B517A-912A-4F13-909B-C38E4C62FC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437702B6-232C-4374-A13B-C5CBA5987169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437702B6-232C-4374-A13B-C5CBA5987169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C852FE8-CDE5-4415-BD10-7BB4E24F4608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D87C9C-C45E-4539-B806-8C818CA5F85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9EF5E5-46C9-469F-AAE4-8FC3822ADCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E48F7E-04D1-4F16-9B1A-14EBB2925BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E48F7E-04D1-4F16-9B1A-14EBB2925BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA7DAA2-DC8C-42FF-A901-321D9C02DFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01626D3F-0776-4F64-8ECC-8454CB3BEC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033AB08F-610B-4591-8F83-9CA59162C8C1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248328-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës A&Shp sipas natyres(5).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës A&Shp sipas natyres(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Vendimet e Asamblese.pdf
Shenimet Shpeguese.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677975-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.03.2021 per riemerimin e 
administratorit  Shpend Madani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Madani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2014")            u be              ("22/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Madani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2019")            u be              ("22/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734283-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50641B28-C312-4885-BB04-5106173DA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321BFE2E-2868-4B28-A0D6-5F30973451DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F099CBA3-E9D6-405A-8748-8EAE5B5A32CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7806B-5F11-4C46-AB77-C955AF5DFA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC77D4-6473-4097-B086-BBFC45CA4633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEAC1C6-908B-43B6-A000-4D2AE7319D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E0CC78-1A4F-48ED-9CF5-BEFC5BFB08F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC931D-DD77-4C6C-A218-CFD44A48655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33428B82-4119-427C-9040-D2DA7F8CFB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E06BF5-5B33-426D-938F-75520894801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9530F7E-EA96-43C3-B852-509FF192A216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765FA7C9-262A-4AE1-93E3-54AF81E7ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598B9AC-6900-46EB-B7C9-5F7CE0BCB247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D750D-1F98-4A2D-B288-79CF304F3E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126635C2-85E6-4EFC-A662-BC2440462445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126635C2-85E6-4EFC-A662-BC2440462445
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
SHENIMET SHPEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës A&Shp sipas natyres(5).xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789513-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Faik Konica, Ndertesa nr. 12, Prane Universitetit Bujqesor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Faik Konica",prane Universitetit Bujqesor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,pallat egzistues,numër 60,prane ish kinema Dajti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954056-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje  2021 (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra e performancës A&Shp sipas natyres(5).xlsx
Vendim Asambleje  2021 (4).pdf

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C811BBF2-B7A1-42E5-9ABC-08F3D7CB79D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A71E8F-C084-4CF5-B9A6-9E06967DF14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E556767-18E1-4D84-8CB4-F1B197DD2867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A5255-8D1B-4F4C-927F-5B80EE557946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB33423-60D7-4E97-82C8-4A176FD6124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B6A5DD-4726-4E58-AD7B-DFFD5F02B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B6A5DD-4726-4E58-AD7B-DFFD5F02B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B8E316-7ABD-4D16-8CB9-E1EFC5BBB053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D59706-04D2-47D7-8FCC-7564659BCFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EACE6CD-8816-4291-9CFA-08A1EFF99086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDB2D6-B59C-4AB6-9476-3D23B2AA4979
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